Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вечерняя сменная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

09.07.2024г.                                                                                                          № 46

«О создании  школьного объединения (школьного театра) «Театральный Этюд»»

На основании Федерального закона Российской Федерации «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ,  Протокола заседания Совета

Министерства Просвещения Российской Федерации по вопросам создания и развития

школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской Федерации № 1

от 24 марта 2022 года, методических рекомендаций  Министерства просвещения РФ от

5.07.2022 г. № ТВ-1290/03, Устава МБОУ ВСОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьное объединение (школьный театр) «Театральный Этюд», как

структурное подразделение МБОУ ВСОШ.

2. Создать рабочую группу по организации работы школьного объединения (школьный

театр) «Театральный Этюд», в составе:

- Баранниковой Т.И., заместителя директора, руководитель рабочей группы;

- Мальцевой З.В.., педагога-психолога;

- Жестеревой О.В., педагога-организатора.

3. Рабочей группе по созданию школьного объединения (школьный театр) «Театральный

Этюд» разработать необходимый пакет документов до 11.07.2024 года.

4. Мальцеву З.В., педагога-психолога назначить руководителем школьного объединения

(школьный театр) «Театральный Этюд».

 5. Назначить Баранникову Т.И.., заместителя директора, ответственной за исполнение

данного приказа.

Директор _____________   В.С.Козинов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 01FC6D4C0096B044BC4759CA6300673406

Владелец Козинов Валерий Сергеевич

Действителен с 09.10.2023 по 09.01.2025